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УТВЕРЖДАЮ
Руководитедь:

Положению о проведенииобследованийцентров
демонстрационногоэкзамена в 2023 году, утвержденному

приказомФГБОУДПО ИРПО
от 04.04.2023 ЛГ9П 153

Сведенияо соответствии центра проведениядемонстрационногоэкзамена условиям, установленным используемымиКОмплдугамиеночной документации

Настоящие сведения являются приложением и используются в совокупности с паспортом ЦПДЭ:
ттюлнхтс* ЦПЛЭ в со сВсдешшМИ. в ш.фрвоЯ Предения экимејш)

Номер(наименование) комплекта оценочнойдокументации:
(ЗАПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНО СООТВЕТСТВОВАТЬ ПАСПОРТУ ЦПДЭ - указываетсяш„фр-код(наименование) комплекта оценочной

которыйиспользуется при хмоктрашюнного экхамена СПС).урн» хмонстрашюнното экзамена)

Автономная не“ммерчеекаяоргаАшзацняпрофессиональногообразования«Технико-
экономический колледж»

38.02.04-2023

Наименование познпни
Минимальные технические характерктнкн(в соответствии с першем (в С(ЮТВСТСтВНН с перечнемоборудования/инструментов/ннфра

структурным листом,
прусмотренным комплектом
оценочнойдокументации)

Компьютф•'ноул$к

Сетевая инфраструктура

(Й»рудовапняји аструк—гурны
м листом, предусмотренным комшлскгом

оценочной документации)

Наличие выхода в Интернет, программное
- фисныйпакег пршложений

(текстовый и табличныйрак-тор), монитор
не менее 14 дюймов. Клавиатураи мышь -

совместимые с компьютером месга

Сервер, коммутатор, маршрутутилизатор,
точка доступа (может быть в серверной)

2

З

4

наименованиепозиции
(исходя нз условий, созданных в ЦПДЭ)

Сетевая инфраструктура

многофункциональноеустройство

ПО Справочноправовая система

Фактические технические характеристики
(исходя условий, созданных в ЦПДЭ)

Процесеорне ниже Intel Соте (3
или аналог,

видеокарта с памятью не ниже 2Гб не
интегрированная, Оперативнаяпамять не

ниже 8GB, HDD не ниже 512 Гб

Сервер.коммутатор, маршрутугализатор,
точка доступа

Содержаниенормативно-правовойбазыв

(Аласти торговли

Класс
(в соответствии с

утвержден
окпд-2)

26 Оборудование

электронное и

оптическое

26 ()борудование

компьютернщ
электрнное н

26 (Хорудование
компьютерное,
электронное и

26 (Жрудованне

оптичшкое

Кол-во на одного чел.

1,00

1,00

Кол-во для
всех рабочих

1,00

Примерная
стоимость
единицы
продукции

45 (Т,оо Р

25 Р

25 Р

Примерная
стоимость на всех

765 ООО,ОО Р

25 (Т,оо Р

25 Р

Комментарий
(при немходимостн)

точка доступадля
каждого рабочего

Принеобходимости,
есть еще 7 МФУ

Принтерили Совместимый с компьюте»' *чего места
устройство(принтер сканер-копнр)

Содержаниенормативно-правовойбазы вП() СправочноПравоваясистема сюласти торговля



5

7

8

9

10

11

12

[4

15

(»исныЙ стол

Стул

Огнетушитель

Мышь

Размеры(ШхГхВ) не менее 1400х600х750 см
или два одноместных стола в сумме таких же

размеров, столешница не тоньше 2 см

На ножках или

рассчитанныйна вес не менее 1 (Ю кг.

Углекислый()Y-l или аналог

Совмхтимаяс компьютером рабочегоместа

Совместимый с принте:юм
многофункциональнымустройством

Офиснаябумага(не менее 5 листов на Формат:А4 , Ш1отность: 80 г/мЗ, Белизна:от
человека)

Шариковаярука

Корзинад.ТЯ мусора

Аптечка первоймедицинской
помощи

140 единиц

С чернилами синего или черного цвета

Пластиковая, (А.емом 7 литр

Оснащениене менее, чем по приказу
МинистерстваздраТохранения российской

Федерацииот 15 декабря2020 г. 1331H

«Об утверждении тр&ваннйк комплектации
медицинскими изделиями аптечки
оказания первойпомощи работникам»

стол

Огнетушитель

Мышь

Картридж

Офиснаябумага(не менее 5 листов на
человека)

Шариковаяручка

Корзинамя мусора

Аптечка первоймедицинскойпомощи

Ширина140 см, Высота 76 см, Глубина

На четырех ножках Или крестовине,
рассчитанныйна вес не менее 1 (А) кг

УглекислыйОУ

USB, разВиение 1 (Т dpi

Совместимый с принтф)м
„1

многофункциональнымустройством

Формат:А4 , Плотность: 80 ГАЗ . Белизна: от
140 единиц

С чернилами синего цвета

Пластиковая, объемом 10 литров

Оснащениене менее, чем по приказу
Министерстваздравоохранения российской
Федерацииот 5 декабря2020 г. Х2 133 lH

«Об утверждении тр&ванийк комплектации
медицинскимиизделиями аптечки ХТя

окоания первойпомощи работникам»

31 Мебель

31 М&ль

32 Изделияготовые
прчие

26

компьютерное,
элеклюнное и

26 (Ырудование
компьютерное,
электрнное и

17 Бумагаи изделия
из бумаги

32 Изделияготовые
прчие

22 Изделия
резиновые и

пластмассовые

21 Срства
лекарственные и

применяемые в

медицинских целях

1,00

1,00

I,oo

2,00

1 ,сдэ

170

17,00

1,00

1,00

1,00

4 0,00 Р

2 м,оор

2,00 Р

10,00 р

300,00 р

68 р

34 Р

2 500,00 Р

170,00 Р

340,00 Р

300,00 Р

700,00 Р

0,00 Р

0,00 р


